
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0058706/2019

 
CORDOBA,

VISTO:

El fallecimiento del agente nodocente MALDONADO Ana María DNI nº 11186276, legajo nº
21275 del Área Enfermería del Hospital Nacional de Clínicas;

CONSIDERANDO:

El Acta Nº:12125 -Tomo: 41- Serie: D - Año: 2019 del Registro del Estado Civil y Capacidad
de las Personas - Municipalidad de la Ciudad de Córdoba,  en donde se inscribe la defunción de
la Sra. Maldonado Ana María;

Por ello:

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Dar de baja por fallecimiento a la Sra. MALDONADO, Ana María, DNI nº
11.186.276, legajo nº 21275  en el cargo categoría 366-4 7B , a partir del 12 de noviembre de
2019.

ARTICULO 2º:  Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2020-263-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 18 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-17T08:18:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T14:36:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T14:37:19-0300
	GDE UNC




